012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

1 - zaterdag 23 november 2024

23-11-2024 - 14:15

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Gebjr 2013 - 2018

23-11-2024 - 14:15 Swimkick Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:48.25 2:45.33
Thom de Gans 14 Dex Barends 13
Mira Kaim 13 Sophia Brink 15
2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2:56.55 2:47.67
Mick Wessel 13 Tijl Dietvorst 14
Josefien Nap 14 Evelijn Feitsma 14
3. De Zwoer 1 De Zwoer 2:54.07 2:52.25
Lynn Kriz 14 Lenny Bokkers 13
Boris Helsdingen 13 Floris van der Veen 14
4. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 3:01.61 2:58.14
Lisa Scheel 13 Albert Lintvelt 14
Milou Baars 13 David van Gent 13
5. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:01.23 2:58.27
Yasmine van Remmerden 15 Fien Stolk 13
Elize Poot 13 Viktor Zivkovic 14
6. VZC1 VzC NT 2:58.61
Matthiar Nap 13 Anniek van Ginkel 14
Lyam van der Zee 14 Lisse Bouwman 13
7. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 3:08.05 2:59.64
Phyllen Kuiper 13 Teijn de Gans 16
Anouk Poppe 13 Femke van As 14
8. vZC2 VzC 3:05.17 3:07.20
Jasper van Wijk 14 Fiene Madlener 14
Malin van Viegen 13 Emilie Berkhof 14
9. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 3:14.81 3:08.06
Julia Yuen 14 Civanno Isebia 13
Rosa-May de Goede 14 Siebe van Veen 13
10. vzZC3 VzZC 3:15.80 3:21.78
Mette Vink 16 Isabella Zouzinov 15
Evi Tollenaar 13 Omran Dahan 14
11. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 3:35.34 3:23.05
Vajen van Riemsdijk 14 Mayte Drost 14
Nadine Overkleeft 13 Matvii Shatokhin 14
12. ZPC AMERSFOORT 5 ZPC AMERSFOORT 3:37.96 3:25.30
Tim van Dartel 14 Floor Wouterson 14
Noa Laman 13 Julie Kreber 13
13. ZPC AMERSFOORT 6 ZPC AMERSFOORT 3:36.45 3:36.25
Suze Duim 14 Jada van Dijk 13
Mats Hartholt 15 Lars Wostemeier 14
Programmanr. 2 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 - 14:25 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Laurence Karsten De Duinkikkers 28.70 201402085 25.05
2. Keno (Tin Yu) Hung GoSwim NT 201302475 25.97
3. Aaisha Bhargava Zwemlust- den Hommel 31.45 201401878 26.44
4. Lotte van Zonneveld De Zwoer 28.27 201302380 26.83
5. Lars Wostemeier ZPC AMERSFOORT 44.32 201400067 27.11
6. Diede Top vzC 29.63 201600301 27.32
7. Isa Droge GoSwim 28.59 201500826. 27.70
8. Lotta van Viegen VzC 28.29 201600150 27.93
9. Kjell-Olof Vink VzC 29.46 201700057 28.18
10. Elias Farea Zwemlust- den Hommel 29.89 201600201 28.33
11. Milou Ruijter VzC 32.88 201500544 30.29
12. Max Versprille ZPC AMERSFOORT NT 201700297 31.49
13. Yunus Emre Uzel ZPC AMERSFOORT NT 201600559 32.03
14. Nathalie de Bree VzC 33.44 201600956 32.73
15. Jordan Whittington VzC 35.22 201600549 33.57
16. Maritha Myrkhan VzC 36.36 201501494 34.12
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Zpc Amersfoort 23-11-2024 17:28 - pagina 1



012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 2, Alle, 25m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang
17.

18.
19.
20.
21.
22.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Suze Barends

SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

Tycho Molegraaf
Mira Kohn

Melina Bogaerts
Elouise Fabbro
Aloys van Wijk
Javey van Gameren

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Liselotte van Schravendijk

Isabelle Luth
Marlijn Klokkenburg
Kiyara Tewari

Programmanr. 3

vereniging intijd

ZPC AMERSFOORT 34.75 201800056
De Haaien 35.22 201600113
ZPC AMERSFOORT NT 201601084
Zwemvereniging Utrecht 36.55 201600766
ZPC AMERSFOORT 44.80 201700188
VzC 38.64 201700133
GoSwim 34.91 201600599
De Zwoer 31.13 201501208
ZPC AMERSFOORT NT 201601086
ZPC Woerden 32.47 201700122
Zwemvereniging Utrecht NT 201501628

50m schoolslag

tijd RT
34.25

34.38
35.64
36.64
37.59
39.06

Gebjr 2013 - 2018

23-11-2024 - 14:30 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bob Romijn Zwemclub Zeist 59.13 201301625 54.50
2. Vajen van Riemsdijk ZPC AMERSFOORT 1:05.46 201401732 57.13
3. Elif Mutlu De Duinkikkers 56.22 201402108 57.74
SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.
4. Stella van Wageningen Zwemclub Zeist NT 201402350 57.90
5. Beau Niehof De Duinkikkers 1:02.53 201700135 58.71
6. Roosmarie van Dijk Zwemclub Zeist NT 201402248 58.78
7. Matvii Shatokhin ZPC AMERSFOORT 1:03.59 201401499 59.12
8. Liyana Elfakiri vVzC 1:04.68 201302608 59.24
9. Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT 1:06.18 201500003 1:01.77
10. Tim IJsebrands ZPC Woerden NT 201401561 1:02.03
11. Ziva Raaijmakers Zwemclub Zeist NT 201401876 1:02.72
12. Sienna van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:07.36 201600040 1:02.81
13. Julan Koenes ZPC Woerden 1:02.75 201500833 1:03.31
14. Senn de Jong ZPC AMERSFOORT 1:06.12 201700247 1:03.91
AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
15. Yuandong Wen Zwemlust- den Hommel 1:12.99 201401459 1:04.65
16. Jasmijn Poot Zwemlust- den Hommel 1:04.91 201501182 1:05.35
17. Noek Dekker ZPC AMERSFOORT NT 201501504 1:05.62
Ruud Slingerland ZPC Woerden 1:05.16 201301895 1:05.62
19. Frané Lintvelt ZPC Woerden 1:09.37 201700138 1:05.93 FJ1
20. Boris van de Sluijs ZPC Woerden 1:13.09 201401305 1:05.93 FJ2
21. Katie Kwakkenbos ZPC Woerden NT 201700120 1:06.16
22. Anne Niehof De Duinkikkers 1:10.98 201501442 1:06.49
23. Robin Havinga ZPC AMERSFOORT NT 201500979 1:11.67
24. Elin Fanggiday ZPC Woerden NT 201600522 1:16.67
SG Na de 1le armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
25. Jetze Deinum ZPC AMERSFOORT NT 201501227 1:19.38
SK Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.
NG.ZA Zumra Tosun Zwemlust- den Hommel NT 201402686
AFGEM Thijmen Haks De Zwoer NT 201302263
AFGEM Sammie van Geutselaar ZPC Woerden NT 201600746
AFGEM Sebastian van Doorn Zwemvereniging Utrecht 1:37.53 201700125
AFGEM Luna van Geel VzC NT 201400292
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 4

25m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018

23-11-2024 - 15:05 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Laurence Karsten De Duinkikkers 22.11 201402085 20.43
2. Lars Wostemeier ZPC AMERSFOORT 39.79 201400067 21.45
3. lIsa Droge GoSwim 22.92 201500826. 22.20
4. Keno (Tin Yu) Hung GoSwim 22.87 201302475 22.42
5. Suze Barends ZPC AMERSFOORT 26.14 201800056 2492 FJ1
6. Aaisha Bhargava Zwemlust- den Hommel 26.37 201401878 2492 FJ2
7. Elias Farea Zwemlust- den Hommel 28.36 201600201 25.25
8. Lotte van Zonneveld De Zwoer 26.86 201302380 25.58
9. Maritha Myrkhan vzC 28.22 201501494 26.72
10. Max Versprille ZPC AMERSFOORT NT 201700297 28.52
11. Jordan Whittington VzC 28.86 201600549 29.20
12. Yunus Emre Uzel ZPC AMERSFOORT NT 201600559 29.77
13. Javey van Gameren GoSwim 32.39 201600599 30.59
14. Isavan Aalderen vzC 35.36 201600954 31.46
15. Melina Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 29.87 201600766 31.80
16. Tycho Molegraaf De Haaien 34.27 201600113 33.17
17. Mira Kohn ZPC AMERSFOORT NT 201601084 34.22
18. Aloys van Wijk vVzC 42.95 201700133 37.78
19. Elouise Fabbro ZPC AMERSFOORT 39.16 201700188 38.98
AFGEM Liselotte van Schravendijik  De Zwoer 26.77 201501208
AFGEM Isabelle Luth ZPC AMERSFOORT NT 201601086
AFGEM Marlijn Klokkenburg ZPC Woerden 26.32 201700122
AFGEM Kiyara Tewari Zwemvereniging Utrecht NT 201501628
Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 - 15:05 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT 46.05 201500003 45.25
2. Vajen van Riemsdijk ZPC AMERSFOORT 45.68 201401732 45.96
3. Stella van Wageningen Zwemclub Zeist NT 201402350 46.02
4. Matvii Shatokhin ZPC AMERSFOORT 50.32 201401499 48.14
5. Sienna van Dijk ZPC AMERSFOORT 46.47 201600040 48.33
6. Beau Niehof De Duinkikkers 50.74 201700135 49.64
7. Liyana Elfakiri vzC 54.56 201302608 49.76
8. Yuandong Wen Zwemlust- den Hommel 1:02.07 201401459 51.96
9. Sennde Jong ZPC AMERSFOORT 52.16 201700247 52.28
10. Julan Koenes ZPC Woerden 55.56 201500833 54.13
11. Frané Lintvelt ZPC Woerden 59.61 201700138 54.54
12. Roosmarie van Dijk Zwemclub Zeist NT 201402248 55.68
13. Kjell-Olof Vink vVzC NT 201700057 56.94
14. Jasmijn Poot Zwemlust- den Hommel 1:02.76 201501182 57.45
15. Noek Dekker ZPC AMERSFOORT NT 201501504 58.16
16. Boris van de Sluijs ZPC Woerden 59.94 201401305 58.17
17. Robin Havinga ZPC AMERSFOORT NT 201500979 1:03.64
18. Elin Fanggiday ZPC Woerden NT 201600522 1:05.22
19. Ziva Raaijmakers Zwemclub Zeist NT 201401876 1:06.53
20. Anne Niehof De Duinkikkers 1:24.95 201501442 1:07.86
21. Tim IJsebrands ZPC Woerden NT 201401561 1:08.10
22. Katie Kwakkenbos ZPC Woerden NT 201700120 1:10.02
23. Jetze Deinum ZPC AMERSFOORT NT 201501227 1:15.77
NG.ZA Zumra Tosun Zwemlust- den Hommel NT 201402686
AFGEM Thijmen Haks De Zwoer NT 201302263
AFGEM Sammie van Geutselaar ZPC Woerden NT 201600746
AFGEM Sebastian van Doorn Zwemvereniging Utrecht 1:12.68 201700125
AFGEM Luna van Geel vzC NT 201400292
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 - 15:40 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT 25.12 201500003 23.06
2. Sven Stokman De Zwoer 24.06 201600287 24.62
3. Keno (Tin Yu) Hung GoSwim NT 201302475 24.88
4. Laurence Karsten De Duinkikkers 27.64 201402085 25.27
5. lIsa Droge GoSwim 24.13 201500826. 26.07
6. Lars Wostemeier ZPC AMERSFOORT 38.15 201400067 26.73
7. Lotta van Viegen vzC 26.52 201600150 27.01
8. Maritha Myrkhan VzC 29.19 201501494 27.14
9. Kjell-Olof Vink vzC 28.12 201700057 27.58
10. Diede Top vVzC 28.26 201600301 27.62
11. Aaisha Bhargava Zwemlust- den Hommel 28.82 201401878 27.84
12. Tess Doornkamp De Zwoer 28.67 201500612 28.37
13. Mira Kohn ZPC AMERSFOORT NT 201601084 29.44
14. Elias Farea Zwemlust- den Hommel 30.88 201600201 30.24
15. Suze Barends ZPC AMERSFOORT 30.40 201800056 30.95
RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
16. Lotte van Zonneveld De Zwoer 32.58 201302380 31.23
17. Jordan Whittington vzC 29.61 201600549 31.84
18. Nathalie de Bree VzC 28.35 201600956 32.32
19. Melina Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 31.48 201600766 32.44
20. Isavan Aalderen VzC 32.28 201600954 32.62
21. Max Versprille ZPC AMERSFOORT NT 201700297 33.67
22. Tycho Molegraaf De Haaien 32.36 201600113 34.20
23. Aloys van Wijk VzC 37.75 201700133 34.79
24. Yunus Emre Uzel ZPC AMERSFOORT NT 201600559 35.50
25. Elouise Fabbro ZPC AMERSFOORT 46.38 201700188 40.52
26. Javey van Gameren GoSwim 41.18 201600599 43.21
AFGEM Liselotte van Schravendijk  De Zwoer 31.14 201501208
AFGEM |sabelle Luth ZPC AMERSFOORT NT 201601086
AFGEM Marlijn Klokkenburg ZPC Woerden 31.89 201700122
AFGEM Kiyara Tewari Zwemvereniging Utrecht NT 201501628
AFGEM Luna van Geel VZC NT 201400292
Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 - 15:45 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bob Romijn Zwemclub Zeist NT 201301625 52.71
2. Matvii Shatokhin ZPC AMERSFOORT 55.03 201401499 56.25
3. Vajen van Riemsdijk ZPC AMERSFOORT 52.72 201401732 56.37
4. Sienna van Dijk ZPC AMERSFOORT 53.43 201600040 57.17
5. Amber Karman Zwemlust- den Hommel NT 201600470 57.97
6. Yuandong Wen Zwemlust- den Hommel NT 201401459 59.39
7. Milou Ruijter VzC 1:03.65 201500544 1:01.81
8. Sennde Jong ZPC AMERSFOORT 1:04.50 201700247 1:02.46 FJ1
9. Liyana Elfakiri vzC 59.79 201302608 1:02.46 FJ2
10. Noek Dekker ZPC AMERSFOORT NT 201501504 1:02.82
11. Ruud Slingerland ZPC Woerden 58.77 201301895 1:05.26
12. Julan Koenes ZPC Woerden 1:05.68 201500833 1:05.56
13. Adam Scharloo ZPC AMERSFOORT 1:09.93 201500619 1:05.70
14. Frané Lintvelt ZPC Woerden 1:03.74 201700138 1:06.07
15. Robin Havinga ZPC AMERSFOORT NT 201500979 1:06.44
16. Emerson Kuiper ZPC AMERSFOORT 1:05.66 201500583 1:07.02
17. Jasmijn Poot Zwemlust- den Hommel NT 201501182 1:07.55
18. Beau Niehof De Duinkikkers 1:06.28 201700135 1:07.82
19. Boris van de Sluijs ZPC Woerden 1:02.94 201401305 1:08.71
20. Thomas Stillo ZPC AMERSFOORT 1:00.43 201500633 1:09.33
21. Tygo Drost ZPC AMERSFOORT 1:05.89 201600161 1:12.60
22. Elin Fanggiday ZPC Woerden NT 201600522 1:15.51
23. Katie Kwakkenbos ZPC Woerden NT 201700120 1:16.22
24. Tim |Jsebrands ZPC Woerden NT 201401561 1:18.98
25. Anne Niehof De Duinkikkers 1:13.29 201501442 1:20.80
26. Jetze Deinum ZPC AMERSFOORT NT 201501227 1:24.07
NG.ZA Zumra Tosun Zwemlust- den Hommel NT 201402686
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 7, Alle, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Thijmen Haks
Sammie van Geutselaar
Sebastian van Doorn

Programmanr. 8

vereniging

De Zwoer
ZPC Woerden
Zwemvereniging Utrecht

intijd
NT 201302263
NT 201600746
1:20.98 201700125

Gemengd, 4 x 25m wisselslag

tijd RT

Gebjr 2015 - 2018

23-11-2024 - 16:20 Swimkick Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 1:41.98 1:36.02
Gloria Rodrigues 16 Travis Vermeulen 15
Leonardo Visotski 15 Isaac van den Berg 15
2. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 1:48.01 1:43.74
Amber Karman 16 ‘Yasmine van Remmerden 15
Elias Farea 16 Jasmijn Poot 15
3. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 1:55.46 1:45.07
Thomas Stillo 15 Lia de Almeida Ribeiro 15
Jetze Deinum 15 Teijn de Gans 16
4. VZC?2 \Ae 1:43.01 1:46.02
Lotta van Viegen 16 Bouwe Bouwman 16
Isa van Aalderen 16 Milou Ruijter 15
5. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:41.19 1:46.43
Sienna van Dijk 16 Noél de Jong 15
Noek Dekker 15 Max Versprille 17
6. VZC3 VzC 1:52.46 1:49.21
Kjell-Olof Vink 17 Mark Hovhannisyan 15
Diede Top 16 Nathalie de Bree 16
7. ZPC AMERSFOORT 5 ZPC AMERSFOORT 1:47.76 1:50.78
Adam Scharloo 15 Duuk van 't Oever 15
Mira Kohn 16 Sophia Brink 15
8. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:42.46 1:53.68
Katie Kwakkenbos 17 Frané Lintvelt 17
Julan Koenes 15 Elin Fanggiday 16
9. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2:08.85 1:55.35
Emerson Kuiper 15 Senn de Jong 17
Robin Havinga 15 Suze Barends 18
10. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 2:10.90 2:09.27
Yunus Emre Uzel 16 Iris Barends 16
Tygo Drost 16 Elouise Fabbro 17
AFGEM VZC1 VzZC 1:52.30
Programmanr. 21 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
23-11-2024 - 14:35 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht NT 201501341 49.92
2. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 52.19 201600003 50.48
3. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 51.06 201500600 50.91
4. Mette Vink VZC 52.93 201600008 51.83
5. Yasmine van Remmerden Zwemlust- den Hommel 51.57 201500188 52.86
6. Isabel Kalshoven ZPC Watervlo 57.10 201501496 52.89
7. Lulu van Brakel Zwemclub Zeist 54.64 201500872 53.87
8. Mark Hovhannisyan vzC 54.41 201500137 54.39
9. Rhéa Smit ZPC Watervlo 54.86 201501058 55.96
10. Lauren Nijmeijer GoSwim 1:01.45 201600380 56.93
11. Lia de Almeida Ribeiro ZPC AMERSFOORT 1:02.38 201500882 57.99
12. Bouwe Bouwman vzC 57.90 201600023 58.76
Tijd door middeling tot stand gekomen
13. lIsabella Zouzinov VzC 53.84 201500028 59.18
14. Duuk van 't Oever ZPC AMERSFOORT 1:05.02 201500617 1:00.56
15. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 1:02.48 201500369 1:01.43
16. Tess Doornkamp De Zwoer 1:03.18 201500612 1:01.63
17. Floortje Kruithof Zwemclub Zeist NT 201501056 1:02.66
18. Amber Karman Zwemlust- den Hommel 1:.02.17 201600470 1:03.04
19. Leah Jansen De Duinkikkers 1:04.95 201600546 1:03.06
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 21, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2016

rang
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM

naam

Romy Hollander
Gloria Rodrigues
Tygo Drost
Emerson Kuiper
Sven Stokman
Liv de Valk
Thomas Stillo
Melle Rijken

Sara de Rooijj
Josephine Bruins

vereniging
De Duinkikkers

Zwemvereniging Utrecht

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
De Zwoer

GoSwim
ZPC AMERSFOORT

Zwemvereniging Utrecht

De Duinkikkers
Zwemclub Zeist

intijd
1:12.09
1:07.42
1:07.93
1:07.68

NT
1:11.70
1:12.67
1:13.34
1:12.54
1:00.39

201600544
201600462
201600161
201500583
201600287
201600382
201500633
201600165
201600322
201500874

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Iris Barends

ZPC AMERSFOORT

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Noél de Jong

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet)., SO Het lichaam niet op

ZPC AMERSFOORT

53.82

1:01.28

de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt).

Adam Scharloo

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Leonardo Visotski

Isa van Aalderen

ZPC AMERSFOORT

Zwemvereniging Utrecht
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

vzC

59.77

1:01.68

NT

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Julie Klokkenburg
Victoria Clifford

Programmanr. 22

ZPC Woerden

Zwemvereniging Utrecht

56.15
1:02.47

201600006

201501195

201500619

201500967

201600954

201500384
201500290

100m schoolslag

tijd
1:05.30
1:05.38
1:06.98
1:08.47
1:10.44
1:13.62
1:14.19
1:14.26
1:14.57

RT

Gebjr 2013 - 2014

23-11-2024 - 14:40 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 1:36.09 201300265 1:34.74 45.09 1:34.74
2. Lenny Bokkers De Zwoer 1:32.41 201300390 1:36.97 45.84 1:36.97
3. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel  1:41.18 201302282 1:38.36 48.08 1:38.36
4. Floris van der Veen De Zwoer 1:42.15 201400741 1:42.00 49.06 1:42.00
5. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 1:45.46 201301078 1:42.07 48.62 1:42.07
6. Boris Helsdingen De Zwoer 1:40.95 201300615 1:42.21 FJ1 48.97 1:42.21
7. Milou Baars ZPC Woerden 1:42.28 201301996 1:42.21 FJ2 48.60 1:42.21
8. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 1:40.97 201400009 1:42.41 49.34 1:42.41
9. Polina Tsap Zwemlust- den Hommel  1:58.38 201400566 1:44.24 49.65 1:44.24
10. Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 1:56.21 201300307 1:45.48 49.20 1:45.48
11. Anastasia Czykieta De Duinkikkers 1:48.19 201301686 1:45.59 49.56 1:45.59
12. Matthiar Nap vzC 1:50.76 201300269 1:46.45 52.00 1:46.45
13. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:49.49 201400001 1:47.00 50.42 1:47.00
14. David van Gent ZPC Woerden 1:49.25 201300285 1:47.56 52.06 1:47.56
15. Elize Poot Zwemlust- den Hommel  1:42.90 201301408 1:47.66 50.59 1:47.66
16. Noa Laman ZPC AMERSFOORT 2:01.68 201302266 1:48.03 52.79 1:48.03
17. Lyam van der Zee vzC 1:51.09 201400095 1:48.27 51.43 1:48.27
18. Malin van Viegen vVzC 1:48.34 201301286 1:48.74 52.81 1:48.74
19. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 1:49.85 201301511 1:49.00 52.19 1:49.00
20. Lisse Bouwman vzC 1:53.80 201300926 1:49.43 51.08 1:49.43
21. Albert Lintvelt ZPC Woerden 1:51.05 201401531 1:52.00 51.96 1:52.00
22. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 1:55.98 201302231 1:52.53 54.31 1:52.53
23. Jesper Janssen ZPC Woerden NT 201401559 1:52.92 54.23 1:52.92
24. Lisa Scheel ZPC Woerden 1:55.45 201300682 1:53.07 53.81 1:53.07
25. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:53.67 201302087 1:53.08 52.92 1:53.08
26. Esmée Molegraaf De Haaien 1:47.93 201401404 1:53.37 52.79 1:53.37
27. Anniek van Ginkel vzC 1:51.53 201400146 1:54.00 53.40 1:54.00
28. Evelijn Feitsma ZPC AMERSFOORT 1:55.43 201401000 1:54.02 53.40 1:54.02
29. David Driessen vVzC 2:01.82 201301629 1:54.59 52.92 1:54.59
30. Evi Tollenaar vzC 1:53.24 201302500 1:56.10 54.98 1:56.10
31. Lauren Bentum De Zwoer 1:53.09 201301186 1:56.30 54.42 1:56.30
32. Jada van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:55.83 201300866 1:56.93 55.33 1:56.93

Splash Meet Manager, 11.80519
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 22, Alle, 100m schoolslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
33. Fiene Madlener vzC 1:56.14 201400576 1:57.16 56.50 1:57.16
34. Phyllen Kuiper ZPC AMERSFOORT 1:58.47 201301407 1:57.25 54.71 1:57.25
35. Viktor Zivkovic Zwemlust- den Hommel 1:57.80 201400637 1:57.83 56.01 1:57.83
36. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT 1:50.28 201401314 1:58.09 55.89 1:58.09
37. Mikhail Safonov ZPC Watervlo NT 201302265 1:59.42 55.26 1:59.42
38. Tim van Dartel ZPC AMERSFOORT 2:10.57 201400787 1:59.69 56.95 1:59.69
39. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 2:00.01 201400986 2:00.49 55.85 2:00.49
40. Nadine Overkleeft ZPC AMERSFOORT 2:05.58 201302506 2:01.03 59.14 2:01.03
41. Neeltje Beetsma Zwemvereniging Utrecht 2:07.67 201302758 2:02.91 58.76 2:02.91
42. Femke van As ZPC AMERSFOORT 1:57.11 201400962 2:03.05 58.45 2:03.05
43. Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 2:09.96 201400988 2:03.06 58.47 2:03.06
44. Emilie Berkhof vzC 2:03.00 201401302 2:03.61 59.48 2:03.61
45. Hannah Herder De Duinkikkers 2:07.38 201302550 2:03.63 58.55 2:03.63
46. Mete Yucel ZPC Watervlo 2:09.35 201401601 2:04.14 58.05 2:04.14
47. Lynn Kriz De Zwoer 2:07.99 201401154 2:04.36 1:00.21 2:04.36
48. Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 2:02.83 201400984 2:05.49 57.41 2:05.49
49. Diederick Kostermann  ZPC Woerden 2:06.67 201301415 2:05.59 59.76 2:05.59
50. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 2:05.78 201301603 2:05.60 1:00.16 2:05.60
51. Bowen Cui ZPC Watervlo 2:10.82 201301173 2:05.75 59.28 2:05.75
52. Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht 2:14.79 201301586 2:07.47 59.84 2:07.47
53. Tammo de Waard De Duinkikkers NT 201301877 2:07.51 59.59 2:07.51
54. Mayte Drost ZPC AMERSFOORT 2:05.91 201400802 2:08.71 1:01.93 2:08.71
Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 2:09.81 201401635 2:08.71 1:01.00 2:08.71
56. Julius van Veen De Zwoer 2:12.47 201302037 2:09.37 1:00.44 2:09.37
57. Omran Dahan vzC 2:15.02 201400895 2:09.39 58.95 2:09.39
58. Aaron Geerling ZPC Woerden 2:09.63 201400617 2:09.90 1:01.68 2:09.90
59. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 2:15.76 201302268 2:12.95 1:.01.77 2:12.95
60. Sep de Raaijj Zwemvereniging Utrecht 2:20.31 201302089 2:13.62 1:01.62 2:13.62
61. Elise Venema vzC 2:14.33 201400742 2:14.35 1:01.63 2:14.35
62. Renée de Roojj De Duinkikkers NT 201401316 2:15.16 1:01.25 2:15.16
63. Imraan Boulaghbaje Zwemvereniging Utrecht NT 201302043 2:21.05 1:06.60 2:21.05
64. Aimee Groenhout ZPC Woerden NT 201402062 2:22.75 1:05.25 2:22.75
65. Naomi Baars ZPC Watervlo 2:39.28 201402234 2:25.66 1:10.77 2:25.66
66. Jasper van Wijk vVzC 2:26.97 201400319 2:32.46 1:11.69 2:32.46
DIS Suze Duim ZPC AMERSFOORT 2:03.60 201400024
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Julie Kreber ZPC AMERSFOORT 1:57.25 201301014
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Anouk Poppe ZPC AMERSFOORT 1:48.23 201301428
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Floor Wouterson ZPC AMERSFOORT 2:03.43 201400144
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maxime Buzepol De Zwoer 1:45.67 201300139
AFGEM Hossam Alganad Zwemlust- den Hommel NT 201400635
AFGEM Max Koppelaar vzC 2:24.72 201301899
Programmanr. 23 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
23-11-2024 - 15:15 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 38.59 201600003 37.86
2. Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht NT 201501341 38.73
3. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 39.03 201500600 39.73
4. Mette Vink VzC 44.32 201600008 42.23
5. lIris Barends ZPC AMERSFOORT 47.65 201600006 42.95
6. Noél de Jong ZPC AMERSFOORT 46.37 201501195 43.27
7. Josephine Bruins Zwemclub Zeist NT 201500874 43.37
8. Lulu van Brakel Zwemclub Zeist 45.26 201500872 43.56
9. Yasmine van Remmerden Zwemlust- den Hommel 41.46 201500188 43.90
10. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 46.57 201500369 44.16
11. Isabella Zouzinov VzC 44.06 201500028 44.65
12. Rhéa Smit ZPC Watervlo 46.09 201501058 45.70
13. lIsabel Kalshoven ZPC Watervlo 48.79 201501496 45.90
14. Mark Hovhannisyan vzC 43.42 201500137 46.19
15. Lia de Almeida Ribeiro ZPC AMERSFOORT 48.13 201500882 46.83
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 23, Alle, 50m vrije slag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Bouwe Bouwman VvzC 46.79 201600023 47.61
17. Duuk van 't Oever ZPC AMERSFOORT 56.25 201500617 49.88
18. Amber Karman Zwemlust- den Hommel 56.99 201600470 50.18
19. Leah Jansen De Duinkikkers 49.26 201600546 50.33
20. Lotta van Viegen VzC 59.58 201600150 51.74
21. Thomas Stillo ZPC AMERSFOORT 57.55 201500633 53.23
22. Emerson Kuiper ZPC AMERSFOORT 56.61 201500583 53.42
23. Adam Scharloo ZPC AMERSFOORT 57.49 201500619 54.49
24. Romy Hollander De Duinkikkers 57.50 201600544 54.65
25. Floortje Kruithof Zwemclub Zeist NT 201501056 54.95
26. Sven Stokman De Zwoer NT 201600287 55.16
27. Sara de Rooij De Duinkikkers 58.45 201600322 55.44
28. Lauren Nijmeijer GoSwim 1:02.05 201600380 56.31
29. Milou Ruijter VzC 57.07 201500544 56.42
30. Tess Doornkamp De Zwoer 1:04.85 201500612 56.99
31. Diede Top VzC NT 201600301 57.48
32. Livde Valk GoSwim 1:02.14 201600382 57.90
33. Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 56.19 201600462 58.21
34. Nathalie de Bree VzC NT 201600956 1:00.06
35. Melle Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:04.63 201600165 1:06.03
36. Tygo Drost ZPC AMERSFOORT 1:05.78 201600161 1:07.76
DIS Leonardo Visotski Zwemvereniging Utrecht 48.94 201500967
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Julie Klokkenburg ZPC Woerden 53.64 201500384
AFGEM Victoria Clifford Zwemvereniging Utrecht 55.12 201500290
Programmanr. 24 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
23-11-2024 - 15:20 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Lenny Bokkers De Zwoer 1:09.67 201300390 1:10.97 34.03 1:10.97
2. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 1:13.57 201300265 1:11.86 34.65 1:11.86
3. Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 1:18.57 201300307 1:15.18 34.43 1:15.18
4. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 1:17.80 201400009 1:16.69 37.63 1:16.69
5. Floris van der Veen De Zwoer 1:19.77 201400741 1:18.48 37.44 1:18.48
6. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:15.66 201400001 1:18.54 37.39 1:18.54
7. Albert Lintvelt ZPC Woerden 1:21.83 201401531 1:19.75 37.78 1:19.75
8. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 1:25.77 201301078 1:24.47 41.35 1:24.47
9. Matthiar Nap VvzC 1:25.98 201300269 1:24.56 41.94 1:24.56
10. Lisse Bouwman vzC 1:25.27 201300926 1:25.34 40.06 1:25.34
11. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 1:31.97 201301511 1:25.98 41.58 1:25.98
12. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel 1:25.14 201302282 1:26.02 41.59 1:26.02
13. Samuel Heijpeman Zwemvereniging Utrecht 1:32.15 201301603 1:26.17 41.61 1:26.17
14. Milou Baars ZPC Woerden 1:29.51 201301996 1:26.56 41.49 1:26.56
15. Jesper Janssen ZPC Woerden 1:30.97 201401559 1:27.24 41.85 1:27.24
16. David van Gent ZPC Woerden 1:27.47 201300285 1:27.66 42.19 1:27.66
17. Jada van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:32.04 201300866 1:27.94 40.94 1:27.94
18. Anastasia Czykieta De Duinkikkers 1:32.79 201301686 1:28.03 42.61 1:28.03
19. Boris Helsdingen De Zwoer 1:29.58 201300615 1:29.16 42.86 1:29.16
20. Fiene Madlener VvzC 1:27.56 201400576 1:29.45 43.79 1:29.45
21. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 1:30.62 201400986 1:29.67 42.57 1:29.67
22. Elize Poot Zwemlust- den Hommel  1:31.99 201301408 1:31.59 42.37 1:31.59
23. Viktor Zivkovic Zwemlust- den Hommel  1:32.25 201400637 1:31.94 43.48 1:31.94
24. Anouk Poppe ZPC AMERSFOORT 1:38.03 201301428 1:32.96 44.03 1:32.96
25. Evelijn Feitsma ZPC AMERSFOORT 1:32.11 201401000 1:33.34 45.17 1:33.34
26. Lisa Scheel ZPC Woerden 1:30.60 201300682 1:33.41 44.79 1:33.41
27. Esmée Molegraaf De Haaien 1:36.52 201401404 1:33.84 43.15 1:33.84
28. Femke van As ZPC AMERSFOORT 1:32.10 201400962 1:33.86 43.30 1:33.86
29. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:33.11 201302087 1:34.98 46.13 1:34.98
30. Emilie Berkhof vzC 1:34.99 201401302 1:35.49 44.17 1:35.49
31. Mayte Drost ZPC AMERSFOORT 1:37.02 201400802 1:35.83 45.14 1:35.83
32. Lyam van der Zee vzC 1:31.78 201400095 1:36.21 45.66 1:36.21
33. NoaLaman ZPC AMERSFOORT 1:48.70 201302266 1:36.95 46.93 1:36.95
34. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 1:42.72 201302231 1:37.23 45.65 1:37.23
35. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT 1:38.79 201401314 1:37.50 47.70 1:37.50
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 24, Alle, 100m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
36. Anniek van Ginkel vzC 1:33.93 201400146 1:38.02 45.31 1:38.02
37. Nadine Overkleeft ZPC AMERSFOORT 1:4452 201302506 1:38.36 48.05 1:38.36
38. Evi Tollenaar vzC 1:40.27 201302500 1:38.69 47.36 1:38.69
39. Malin van Viegen vzC 1:38.55 201301286 1:39.13 47.20 1:39.13
40. Elif Mutlu De Duinkikkers 1:53.56 201402108 1:39.56 46.70 1:39.56
41. Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:37.84 201400984 1:39.85 44.57 1:39.85
42. Floor Wouterson ZPC AMERSFOORT 1:43.50 201400144 1:39.92 46.39 1:39.92
43. Diederick Kostermann  ZPC Woerden 1:42.65 201301415 1:40.38 47.68 1:40.38
44. Tim van Dartel ZPC AMERSFOORT 1:46.51 201400787 1:40.48 48.39 1:40.48
45. Omran Dahan vzC 1:38.36 201400895 1:41.43 47.95 1:41.43
46. Mete Yucel ZPC Watervlo 1:42.06 201401601 1:41.86 49.04 1:41.86
47. Bowen Cui ZPC Watervlo 1:57.25 201301173 1:44.16 48.74 1:44.16
48. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 1:57.50 201302268 1:45.42 51.39 1:45.42
49. Lynn Kriz De Zwoer 1:51.89 201401154 1:46.07 51.49 1:46.07
50. Lauren Bentum De Zwoer 1:46.43 201301186 1:46.85 51.16 1:46.85
51. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 1:45.32 201401635 1:47.42 49.02 1:47.42
52. Julie Kreber ZPC AMERSFOORT 1:40.00 201301014 1:47.46 52.25 1:47.46
53. Aaron Geerling ZPC Woerden 1:43.42 201400617 1:47.48 51.95 1:47.48
54. Elise Venema VvzC 1:42.51 201400742 1:48.02 50.61 1:48.02
55. Jasper van Wijk vzC 1:39.19 201400319 1:48.98 49.97 1:48.98
56. Sep de Raaijj Zwemvereniging Utrecht 1:50.86 201302089 1:49.28 49.93 1:49.28
57. Suze Duim ZPC AMERSFOORT 1:47.06 201400024 1:49.32 51.54 1:49.32
58. Neeltje Beetsma Zwemvereniging Utrecht 1:43.90 201302758 1:49.47 49.81 1:49.47
59. Renée de Roojj De Duinkikkers 1:51.65 201401316 1:49.68 53.44 1:49.68
60. Ruud Slingerland ZPC Woerden NT 201301895 1:49.72 52.27 1:49.72
61. David Driessen vVzC 1:51.46 201301629 1:50.82 49.77 1:50.82
62. Polina Tsap Zwemlust- den Hommel 2:00.01 201400566 1:51.59 51.31 1:51.59
63. Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 1:51.79 201400988 1:51.77 53.27 1:51.77
64. Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht 1:46.81 201301586 1:54.17 52.08 1:54.17
65. Mikhail Safonov ZPC Watervlo NT 201302265 1:54.23 1:54.23
66. Hannah Herder De Duinkikkers 2:02.80 201302550 1:54.73 53.01 1:54.73
67. Tammo de Waard De Duinkikkers 1:57.10 201301877 1:55.26 53.52 1:55.26
68. Naomi Baars ZPC Watervlo 1:55.49 201402234 1:58.63 1:00.65 1:58.63
69. Imraan Boulaghbaje Zwemvereniging Utrecht NT 201302043 2:05.26 56.23 2:05.26
70. Aimee Groenhout ZPC Woerden 2:12.73 201402062 2:05.27 52.41 2:05.27
71. Julius van Veen De Zwoer NT 201302037 2:12.78 1:00.75 2:12.78
NG.ZA Phyllen Kuiper ZPC AMERSFOORT 1:33.29 201301407
AFGEM Maxime Buzepol De Zwoer 1:19.96 201300139
AFGEM Hossam Alganad Zwemlust- den Hommel 2:17.51 201400635
AFGEM Max Koppelaar vzC 1:38.59 201301899
Programmanr. 25 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
23-11-2024 - 15:50 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2015 - 2016, Meisjes
1. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 1:37.69 201500600 1:34.92 1:34.92
2. Mette Vink VvzC 1:49.85 201600008 1:48.48 1:48.48
3. Y. van Remmerden Zwemlust- den Hommel  1:43.70 201500188 1:48.94 1:48.94
4. Iris Barends ZPC AMERSFOORT 1:49.39 201600006 1:50.27 1:50.27
5. Rhéa Smit ZPC Watervlo NT 201501058 1:52.41 1:52.41
6. Isabella Zouzinov vVzC 1:46.79 201500028 1:54.26 1:54.26
7. Isabel Kalshoven ZPC Watervlo NT 201501496 1:56.83 1:56.83
8. Lia de Almeida Ribeiro  ZPC AMERSFOORT 1:56.99 201500882 1:57.15 1:57.15
9. Leah Jansen De Duinkikkers 2:00.74 201600546 2:02.85 2:02.85
10. Romy Hollander De Duinkikkers 2:12.42 201600544 2:20.29 2:20.29
AFGEM Julie Klokkenburg ZPC Woerden 2:09.73 201500384
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 25, 100m wisselslag

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 1:37.99 201600003 1:34.82 1:34.82

2. lsaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht NT 201501341 1:46.82 1:46.82

3. Bouwe Bouwman VzZC NT 201600023 1:57.54 1:57.54

4. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 2:04.19 201500369 2:03.66 2:03.66

5. Mark Hovhannisyan vzC 2:19.52 201500137 2:03.94 2:03.94

6. Duuk van 't Oever ZPC AMERSFOORT NT 201500617 2:10.53 2:10.53
DIS Noél de Jong ZPC AMERSFOORT NT 201501195

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. SM
Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. NoaLaman ZPC AMERSFOORT 1:47.91 201302266 1:50.56 1:50.56
2. Elif Mutlu De Duinkikkers NT 201402108 1:53.82 1:53.82
3. Floor Wouterson ZPC AMERSFOORT 1:51.45 201400144 1:55.34 1:55.34
4. Polina Tsap Zwemlust- den Hommel  1:51.71 201400566 1:55.39 1:55.39
5. Evi Tollenaar vVzC 1:59.07 201302500 1:56.83 1:56.83
6. Hannah Herder De Duinkikkers 2:04.86 201302550 2:00.61 2:00.61
7. Elise Venema vzC 1:55.28 201400742 2:04.12 2:04.12
8. Aimee Groenhout ZPC Woerden 2:20.49 201402062 2:12.74 2:12.74
9. Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht 2:10.11 201301586 2:15.14 2:15.14
10. Naomi Baars ZPC Watervlo NT 201402234 2:16.57 2:16.57
11. Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 2:34.01 201400988 2:19.39 2:19.39
DIS Lauren Bentum De Zwoer 2:00.18 201301186
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Suze Duim ZPC AMERSFOORT 1:57.41 201400024
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Julie Kreber ZPC AMERSFOORT 1:57.50 201301014
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Nadine Overkleeft ZPC AMERSFOORT NT 201302506

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht NT 201302087 1:47.06 1:47.06
2. Viktor Zivkovic Zwemlust- den Hommel 1:47.46 201400637 1:48.27 1:48.27
3. Omran Dahan vzC 1:54.50 201400895 1:53.38 1:53.38
4. David Driessen vzC 2:06.48 201301629 1:55.07 1:55.07
5. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 1:55.95 201401635 1:57.94 1:57.94
6. Mikhail Safonov ZPC Watervlo NT 201302265 2:02.00 2:02.00
7. Mete Yucel ZPC Watervlo NT 201401601 2:02.06 2:02.06
8. Tammo de Waard De Duinkikkers 2:02.94 201301877 2:02.90 2:02.90
9. Diederick Kostermann  ZPC Woerden 2:14.72 201301415 2:03.49 2:03.49
10. Bowen Cui ZPC Watervlo 2:11.87 201301173 2:04.55 2:04.55
11. Aaron Geerling ZPC Woerden 2:07.25 201400617 2:06.98 2:06.98
12. Jasper van Wijk vzC 2:05.33 201400319 2:08.37 2:08.37
DIS Julius van Veen De Zwoer NT 201302037
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Tim van Dartel ZPC AMERSFOORT 2:15.83 201400787
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Hossam Alganad Zwemlust- den Hommel  2:24.82 201400635
AFGEM Max Koppelaar vzC NT 201301899
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012 deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-11-2024

Programmanr. 26

200m wisselslag

Gebjr 2013 - 2014

23-11-2024 - 16:05 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lenny Bokkers De Zwoer 2:53.48 201300390 2:57.71 36.52 2:57.71
2. Dex Barends ZPC AMERSFOORT  3:07.77 201300265 3:04.42 41.50 3:04.42
3. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT  3:13.33 201400009 3:12.63 44.07 3:12.63
4. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT NT 201400001 3:17.63 45.34 3:17.63
5. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel NT 201302282 3:22.60 44.44 3:22.60
6. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT  3:27.91 201301078 3:23.60 45.64 3:23.60
7. Matthiar Nap vzC NT 201300269 3:29.75 51.43 3:29.75
8. Albert Lintvelt ZPC Woerden 3:25.45 201401531 3:30.29 50.73 3:30.29
9. Elize Poot Zwemlust- den Hommel3:32.57 201301408 3:32.90 52.58 3:32.90
10. Fiene Madlener vzC 3:34.57 201400576 3:35.78 50.78 3:35.78
11. Lisse Bouwman VvzC 3:34.20 201300926 3:37.42 46.84 3:37.42
12. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrect3:36.05 201301511 3:37.78 50.92 3:37.78
13. Anastasia Czykieta De Duinkikkers NT 201301686 3:38.70 54.38 3:38.70
14. Jesper Janssen ZPC Woerden 3:44.22 201401559 3:38.87 54.27 3:38.87
15. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht  NT 201400986 3:39.74 52.09 3:39.74
16. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrect3:47.50 201301603 3:40.71 54.13 3:40.71
17. Phyllen Kuiper ZPC AMERSFOORT  3:47.04 201301407 3:41.77 FJ1 54.61 3:41.77
18. Boris Helsdingen De Zwoer 3:38.86 201300615 3:41.77 12 52.97 3:41.77
19. David van Gent ZPC Woerden 3:41.71 201300285 3:42.94 57.94 3:42.94
20. Jada van Dijk ZPC AMERSFOORT  3:43.63 201300866 3:44.23 55.92 3:44.23
21. Anouk Poppe ZPC AMERSFOORT  3:48.46 201301428 3:45.35 52.94 3:45.35
22. Esmée Molegraaf De Haaien NT 201401404 3:46.66 58.93 3:46.66
23. Lisa Scheel ZPC Woerden 3:44.59 201300682 3:49.13 54.87 3:49.13
24. Anniek van Ginkel VvzC 3:40.64 201400146 3:49.42 51.56 3:49.42
25. Evelijn Feitsma ZPC AMERSFOORT NT 201401000 3:49.80 54.98 3:49.80
26. Malin van Viegen vzC 3:44.06 201301286 3:51.35 54.57 3:51.35
27. Mayte Drost ZPC AMERSFOORT NT 201400802 3:53.32 56.38 3:53.32
28. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT NT 201401314 3:53.87 55.78 3:53.87
29. Femke van As ZPC AMERSFOORT NT 201400962 4:05.44 1:04.73 4:05.44
30. Emilie Berkhof VzC 4:06.02 201401302 4:07.12 1:02.18 4:07.12
31. Rosa-May de Goede = Zwemvereniging Utrecht ~ NT 201400984 4:11.94 57.27 4:11.94
32. Lynn Kriz De Zwoer NT 201401154 4:20.13 1:01.34 4:20.13
DIS Floris van der Veen De Zwoer 3:20.19 201400741
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Mick Wessel ZPC AMERSFOORT  3:47.86 201300307
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Milou Baars ZPC Woerden 3:27.08 201301996
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lyam van der Zee vzC 3:59.43 201400095
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Maxime Buzepol De Zwoer NT 201300139
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